
令和 ６年 ８月 
お 客 様 各 位 

川 口 信 用 金 庫 
 
 

「当座勘定照合表」の発送終了について 
 
 平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 当金庫では、紙資源削減による環境保全ならびに顧客情報保護の観点から、「当座勘定照

合表」の発送を令和６年１２月分をもって廃止させていただくこととなりました。 
 今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 
 

記 

１．発送を終了する明細  
「当座勘定照合表」 
 

２．発送を終了する時期  
令和７年１月分より 
 

３．発送終了後の対応     
「当座勘定照合表」の要望がある場合は、窓口にて交付いたします。 

            かわしん法人インターネットバンキングでも確認ができます。未利用のお客様は、 
ぜひ、ご利用を検討いただきますようお願い申し上げます。 
 

 
以 上 

 
 
 
 
 
 
 

 


